
ZARZĄDZENIE NR 53/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.558.471,02 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.402.327,02 zł, 

- dochody majątkowe 156.144,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  26.980.606,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   18.730.139,12 zł, 

- wydatki majątkowe     8.250.466,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471AA13E-735C-4DD8-9458-FD2CA4A8A67A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 49280,00 50470,00

Urzędy wojewódzkie 43262,00 44452,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43262,00 44452,00

801 Oświata i wychowanie 310277,00 346375,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

300,00 36398,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36098,87

852 Pomoc społeczna 360195,89 369332,89

Ośrodki pomocy społecznej 59713,00 68850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7828,00 16965,00

855 Rodzina 4071226,00 3967226,00

Wspieranie rodziny 104650,00 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

104000,00 0,00

19616045,15 19558471,02Razem:

85504 -104000,00

-104000,00

-57574,13

85219 9137,00

9137,00

-104000,00

9137,00

75011

80153 36098,87

36098,87

1190,00

1190,00

36098,87

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

1190,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471AA13E-735C-4DD8-9458-FD2CA4A8A67A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 561304,22 561304,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438500,00 438500,00

4300 Zakup usług pozostałych 73650,00 67300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58950,00 65300,00

750 Administracja publiczna 2816382,05 2817572,05

Urzędy wojewódzkie 83997,36 85187,36

4300 Zakup usług pozostałych 3552,00 4742,00

801 Oświata i wychowanie 9113694,00 9149792,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 36098,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 295,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35803,36

852 Pomoc społeczna 1129133,89 1138270,89

Ośrodki pomocy społecznej 519785,00 528922,00

3110 Świadczenia społeczne 13710,00 22710,00

4300 Zakup usług pozostałych 30118,00 30255,00

855 Rodzina 4270569,00 4166569,00

Wspieranie rodziny 124262,00 20262,00

3110 Świadczenia społeczne 100665,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2770,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3509,00 3012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 518,00 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857629,94 857629,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 217000,00 217000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 6000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 6000,00

27038180,15 26980606,02Razem: -57574,13

-6000,00

6000,00

92109

85504

85219

0,00

-497,00

-68,00

0,00

-104000,00

-100665,00

-2770,00

-104000,00

80153

75011

70005

Plan wydatków budżetowych na  2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

1190,00

35803,36

9000,00

137,00

9137,00

9137,00

36098,87

36098,87

295,51

1190,00

1190,00

0,00

-6350,00

6350,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471AA13E-735C-4DD8-9458-FD2CA4A8A67A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetowych na 2021 rok  po zmianach

